

ROZPOČET zo ZoD predložený v čase predloženia ponuky								KROK 1		KROK 2		KROK 3		
Stavba: Kompostáreň Partizánske								Zodpovedajúca cenová úroveň ku dňu predloženia cenovej ponuky		Aktuálna cenová úroveň ku dňu úpravy rozpočtu		Nová (aktuálna) jednotková cena ku dňu úpravy rozpočtu	Cena celkom (aktuálna, t. j. ku dňu úpravy rozpočtu)	Kontrola správnosti výpočtu
Objekt: SO 106 - Prevádzkovo - sociálny kontajner														
Objednávateľ: Mesto Partizánske Zhotoviteľ: ViOn, a.s. Miesto: Partizánske								Spracoval: Dátum: 28.11.2022						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ponuková v ZoD)	Jednotková cena CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Percentuálny pomer jednotkovej ceny predloženej dodávateľom ku dňu predloženia cenovej ponuky voči jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Aktuálna jednotková cena CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)	Percentuálna zmena jedhntkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu oproti jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia ponuky	Nová jednotková cena vypočítaná vynásobením jednotkovej ceny predloženej dodávateľom v ponuke a percentuálnou zmenou jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu (získané v kroku 2)	Cena celkom (prepočítať novú aktuálnu jednotkovú cenu s mernou jednotkou)	Percentuálny pomer vypočítanej aktuálnej jednotkovej ceny predloženej dodávateľom (ku dňu úpravy rozpočtu) k aktuálnej jednotkovej cene CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)	
HSV 1 Práce a dodávky HSV Zemné práce							11 842,25	342,25						
20	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,150	35,00	110,25	42,47	82,41%	51,27	120,72%	42,25	133,09	82,41%	
21	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	2,100	80,00	168,00	84,39	94,80%	97,64	115,70%	92,56	194,38	94,80%	
22	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	2,000	25,00	50,00	12,93	193,35%	17,94	138,75%	34,69	69,37	193,35%	
23	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,000	7,00	14,00	2,76	253,62%	3,29	119,20%	8,34	16,69	253,62%	
3 Zvislé a kompletné konštrukcie							11 500,00							
24	381181001	Montáž univerzálnej mobilnej bunky samostatne stojacej	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	104,51	1435,27%	129,19	123,61%	1 854,22	1 854,22	1435,27%	
25	594510000100	Kontajner sociálny 6055 x 2435 x 2800 mm (d/s/v) podľa špecifikácie v PD	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	11738,33	85,19%	14288,33	121,72%	12 172,37	12 172,37	85,19%	
PSV 767 Práce a dodávky PSV Konštrukcie doplnkové kovové							50,01	50,01						
26	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	1,000	15,00	15,00	4,84	309,92%	5,7	117,77%	17,67	17,67	309,92%	
27	5815200001H1	Hasiaci prístroj práškový - 6kg	ks	1,000	35,00	35,00	20,71	169,00%	29,71	143,46%	50,21	50,21	169,00%	
28	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	1,00	0,01	42,14	2,37%	50,18	119,08%	1,19	0,01	2,37%	
M 21-M Práce a dodávky M Elektromontáže							2 725,00	2 725,00						
4	Pol14	Gufatina 8	m	28,000	5,00	140,00	5,14	97,28%	5,74	111,67%	5,58	156,34	97,28%	
6	Pol16	Zachytávač - zberacia tyč 1m, vrátenie podstavca a svoriek	ks	1,000	30,00	30,00	29,86	100,47%	33,25	111,35%	33,41	33,41	100,47%	
7	Pol17	Pásovina FeZn 30x4	m	25,000	3,00	75,00	2,73	109,89%	3,05	111,72%	3,35	83,79	109,89%	
9	Pol19	Týčový uzemňovač vertikálny do trojuholníka - 3x tyč 2m, svorky, pásovina, 30x4, gufatina 10	kpl	2,000	100,00	200,00	89,53	111,69%	99,47	111,10%	111,10	222,20	111,69%	
10	Pol20	HUS	ks	1,000	100,00	100,00	89,53	111,69%	99,47	111,10%	111,10	111,10	111,69%	
11	Pol21	Komplexné skúšky	kpl	1,000	100,00	100,00	89,53	111,69%	99,47	111,10%	111,10	111,10	111,69%	
12	Pol22	Zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	100,00	100,00	89,53	111,69%	99,47	111,10%	111,10	111,10	111,69%	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ponuková v ZoD)	Jednotková cena CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Percentuálny pomer jednotkovej ceny predloženej dodávateľom ku dňu predloženia cenovej ponuky voči jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Aktuálna jednotková cena CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)	Percentuálna zmena jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu oproti jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia ponuky	Nová jednotková cena vypočítaná vynásobením jednotkovej ceny predloženej dodávateľom v ponuke a percentuálnou zmenou jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu (získané v kroku 2)	Cena celkom (prepočítať novú aktuálnu jednotkovú cenu s mernou jednotkou)	Percentuálny pomer vypočítanej aktuálnej jednotkovej ceny predloženej dodávateľom (ku dňu úpravy rozpočtu) k aktuálnej jednotkovej cene CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)
13	Pol23	Prvá odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie, Prvá odborná prehliadka a skúška bleskozvodu a uzemnenia, Protokol o meraní intenzity osvetlenia	kpl	1,000	100,00	100,00	89,53	111,69%	99,47	111,10%	111,10	111,10	111,69%
16	Pol26	Inžinierska činnosť a technický dozor	kpl	1,000	100,00	100,00	89,53	111,69%	99,47	111,10%	111,10	111,10	111,69%
17	Pol27	Zriadenie staveniska podľa požiadaviek dodávateľa, v zmysle platného stavebného zákona SR 396/2006 vrátane všetkých zabezpečení a opatrení BOZP	kpl	1,000	100,00	100,00	89,53	111,69%	99,47	111,10%	111,10	111,10	111,69%
18	Pol28	Veškeré stavebné prípomocné práce (drážky, otvory, vŕtanie do skeletu, niky, prestupy stenami a pod.)	kpl	1,000	500,00	500,00	547,66	91,30%	610,46	111,47%	557,33	557,33	91,30%
19	Pol29	Drobný inštalačný a bližšie nešpecifikovaný materiál a práce (každý potrebný pomocný a inštalačný materiál a práce pre dobrú inštaláciu predchádzajúcich položiek, napríklad skrutky, spony, príchytky, farby, malé oceľové konštrukcie, štítky, vodiče, ...)	kpl	1,000	250,00	250,00	230,5	108,46%	256,24	111,17%	277,92	277,92	108,46%
2	Pol42	Rozvádzač RS1, kovový, prevedenie do interiéru, privody/vývody zospodu, inštalácia na povrch, 24 modulov, hl. istič 25A, 2x svetelný vývod, 2x zásuvkový vývod, 1x vývod pre technológiu	ks	1,000	250,00	250,00	230,5	108,46%	256,24	111,17%	277,92	277,92	108,46%
5	Pol43	Svorky k bleskozvodu, podpery pre vedenie, 4x ochranný uhoľník pre zvod	kpl	1,000	250,00	250,00	230,5	108,46%	256,24	111,17%	277,92	277,92	108,46%
8	Pol44	Svorky k uzemneniu, vrátane 2x skúšobná svorka v krabici KO125	kpl	1,000	50,00	50,00	51,43	97,22%	57,27	111,36%	55,68	55,68	97,22%
14	Pol45	Realizačný projekt a projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	100,00	100,00	99,53	100,47%	110,78	111,30%	111,30	111,30	100,47%
15	Pol46	Práca vo výškach, pracovné lešenie, nožnicová a kĺbová plošina a ostatná mechanizácia potrebná k prevedeniu diela	kpl	1,000	250,00	250,00	230,5	108,46%	256,24	111,17%	277,92	277,92	108,46%
3	Pol8	Kábel CY 6 = H07V-U zeleno/žltý	m	15,000	2,00	30,00	1,75	114,29%	1,95	111,43%	2,23	33,43	114,29%